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Vocé estd em:

CAIX

Extrato por periodo

Cliente: SANTO ANTONIO DO PARAISO CAMARA

Conta: 0910/ 006 / 00000161-5

Data: 02/04/2014 - 09:30

Extrato
Data Mov. Nr, Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR . 0,00 11.309,30 C
19/03/2014 000001 CRED TED 56.500,00 C 67.809,30 C
19/03/2014 009008 DOC ELET E 643,50 D 67.165,80 C
19/03/2014 194092 PG LUZ/GAS 114,93 D 67.050,87 C
19/03/2014 050802 TEV MESM T 1.500,00 D 65.550,87 C
19/03/2014 051007 TEV MESM T 1.500,00 D 64.050,87 C
19/03/2014 009008 DOC/TEDINTERNET 6,50 D 64.044,37 C
i 3 19/03/2014 001664 CHEQ COMP 100,00 D 63.944,37 C
- -- 15/03/2014 100978 DB FOL PAG 18.920,08 D 45.024,29 C
== 19/03/2014 100978 DB FOL PAG 2.858,44 D 42.165,85 C
ey 20/03/2014 100978 DEB TARIFA 5,94 D 42.159,91 C
i 26/03/2014 467655 PG ORG GOV 12.271,21 D 29.888,70 C
;—: 26/03/2014 131326 TEV MESM T 100,00 D 29.788,70 C
—— 26/03/2014 100978 DB FOL PAG 7.519,49 D 22.269,21 C
= - 27/03/2014 001666 CHEQUE SAC 4.475,93 D 17.793,28 C
—— 27/03/2014 001668 CHEQUE SAC 586,83 D 17.206,45 C
— 27/03/2014 001669 CHEQUE SAC 75,00 D 17.131,45C
j 3 27/03/2014 100978 DEB TARIFA 2,64 D 17.128/81. €
— 31/03/2014 193971 TEV MESM T 3.000,00 D 14,128,811 C
= - 31/03/2014 194203 TEV MESM T 3.000,00 D 11.128,81 C

SAC CAIXA: 0800 76 0101
~ - Pessoas com deficiéricig auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 7257474
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